РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН»
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 мая 2020 г.
  №  18

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ ПОЛОЖЕНИЕМ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦОМ, ПОСТУПАЮЩИМ НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ, А ТАКЖЕ РУКОВОДИТЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ, ПОДВЕДОМСТВЕННОГО АДМИНИСТРАЦИИ ЮГОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьями 24, 48 Устава Юголокского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального казенного учреждения культуры, а также руководителем муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Юголокского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Юголокского сельского поселения от 11 мая 2017 года № 27 до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Распространить действие настоящего постановления о продлении срока предоставления сведений на правоотношения, возникшие с 30.04.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Искра», разместить на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения «Юголок-сп.рф» в сети «Интернет».
4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на Главу администрации Юголокского сельского поселения.

Глава администрации
Юголоккого сельского поселения                                                            И.С. Булатников